

単 価 合 意 書

令和6年4月1日に契約したR6武蔵維持管理工事（第1回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年09月10日

発注者 住所 東京都立川市緑町3173

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

国営昭和記念公園事務所長 辻野恒一

受注者 住所 東京都千代田区神田駿河台四丁目4番地1

氏名 日産緑化株式会社

代表取締役 中山 雅人

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
自然育成						
		式	1		44,270,950	
自然育成植栽工						
		式	1		44,270,950	
林地育成工						
		式	1		44,270,950	
林地刈込						
(1)		m2	280,000	91.38	25,586,400	
林地刈込						
(2)		m2	20,000	45.82	916,400	
高木伐採	幹周(C) 30cm未満 抜根・除根無し					
(1)		本	50	6,673	333,650	
高木伐採	幹周(C) 30cm以上60cm未満 抜根・除根無し					
(2)		本	50	19,710	985,500	
高木伐採	幹周(C) 60cm以上90cm未満 抜根・除根無し					
(3)		本	50	48,980	2,449,000	
高木伐採	幹周(C) 90cm以上120cm未満 抜根・除根無し					
(4)		本	40	73,600	2,944,000	
高木伐採	幹周(C) 120cm以上150cm未満 抜根・除根無し					
(5)		本	40	110,400	4,416,000	
高木伐採	幹周(C) 150cm以上200cm未満 抜根・除根無し					
(6)		本	40	166,000	6,640,000	
緑地育成						
		式	1		1,332,800	
樹木整姿工						
		式	1		1,332,800	
高中木整姿工						
		式	1		1,332,800	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
基本剪定	高木 幹周30cm未満					
(1)		本	50	3,089	154,450	
基本剪定	高木 幹周30cm以上60cm未満					
(2)		本	50	4,365	218,250	
基本剪定	高木 幹周60cm以上90cm未満					
(3)		本	50	8,042	402,100	
基本剪定	高木 幹周90cm以上120cm未満					
(4)		本	50	11,160	558,000	
施設整備						
		式	1		425,150	
管理工						
		式	1		258,150	
管理工						
		式	1		258,150	
管理工						
		式	1		258,150	
仮設工						
		式	1		167,000	
交通管理工						
		式	1		167,000	
交通誘導警備員						
		式	1		167,000	
直接工事費						
		式	1		46,028,900	
共通仮設費						
		式	1		4,304,000	
共通仮設費						
		式	1		478,000	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場環境改善費（率計上）		式	1		478,000	
共通仮設費（率計上）		式	1		3,826,000	
純工事費		式	1		50,332,900	
現場管理費		式	1		15,554,000	
工事原価		式	1		65,886,900	
一般管理費等		式	1		8,393,100	
工事価格		式	1		74,280,000	
消費税相当額		式	1		7,428,000	
工事費計		式	1		81,708,000	

単 価 合 意 書

令和6年4月1日に契約したR6武蔵維持管理工事（第2回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年02月19日

発注者 住所 東京都立川市緑町3173

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

国営昭和記念公園事務所長 辻野恒一

受注者 住所 東京都千代田区神田駿河台四丁目4番地1

氏名 日産緑化株式会社

代表取締役 中山 雅人

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
自然育成		式	1		38,027,489	
自然育成植栽工		式	1		37,841,579	
林地育成工		式	1		37,841,579	
林地刈込						
(1)		m2	188,000	91.38	17,179,440	
林地刈込						
(2)		m2	18,000	45.82	824,760	
高木伐採	幹周(C) 30cm未満 抜根・除根無し					
(1)		本	23	6,673	153,479	
高木伐採	幹周(C) 30cm以上60cm未満 抜根・除根無し					
(2)		本	54	19,710	1,064,340	
高木伐採	幹周(C) 60cm以上90cm未満 抜根・除根無し					
(3)		本	52	48,980	2,546,960	
高木伐採	幹周(C) 90cm以上120cm未満 抜根・除根無し					
(4)		本	43	73,600	3,164,800	
高木伐採	幹周(C) 120cm以上150cm未満 抜根・除根無し					
(5)		本	47	110,400	5,188,800	
高木伐採	幹周(C) 150cm以上200cm未満 抜根・除根無し					
(6)		本	34	166,000	5,644,000	
高木伐採	幹周(C) 200cm以上250cm未満 抜根・除根無し					
(7)		本	4	207,500	830,000	
高木伐採	幹周(C) 250cm以上300cm未満 抜根・除根無し					
(8)		本	1	311,000	311,000	
高木伐採	幹周(C) 300cm以上350cm未満 抜根・除根無し					
(9)		本	2	467,000	934,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
発生材等処理工		式	1		185,910	
発生材処理工		式	1		185,910	
殻運搬	松・ヲ枯れ(木くず)	t	1.23	46,000	56,580	
殻運搬	安定型混合廃棄物	t	0.75	53,400	40,050	
殻処分	松・ヲ枯れ(木くず)	t	1.23	36,000	44,280	
殻処分	安定型混合廃棄物	t	0.75	60,000	45,000	
緑地育成		式	0		0	
樹木整姿工		式	0		0	
高中木整姿工		式	0		0	
基本剪定 (1)	高木 幹周30cm未満	本	0	3,089	0	
基本剪定 (2)	高木 幹周30cm以上60cm未満	本	0	4,365	0	
基本剪定 (3)	高木 幹周60cm以上90cm未満	本	0	8,042	0	
基本剪定 (4)	高木 幹周90cm以上120cm未満	本	0	11,160	0	
施設整備		式	1		12,640,632	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
園路広場整備工						
		式	1		7,288,747	
舗装版撤去工						
		式	1		900,547	
小舗石タイル舗装撤去 (水遊び場～仮集積場)	小舗石(100×100×20)、調整モルタル50(厚)					
		式	1		614,577	
殻運搬	小舗石タイル(がれき類)					
		回	2	25,000	50,000	
殻運搬	モルタル殻					
		m3	10	2,103	21,030	
殻処分	小舗石タイル(がれき類)					
		t	9.68	20,000	193,600	
殻処分	モルタル殻					
		m3	10	2,134	21,340	
レンガ・タイル系舗装工						
		式	1		6,388,200	
小舗石タイル舗装						
		m2	169	37,800	6,388,200	
管理工						
		式	1		5,301,785	
管理工						
		式	1		5,301,785	
管理工						
		式	0		0	
管理工						
		式	1		5,301,785	
仮設工						
		式	1		50,100	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工		式	0		0	
交通誘導警備員		式	0		0	
交通管理工		式	1		50,100	
交通誘導警備員		式	1		50,100	
直接工事費		式	1		50,668,121	
共通仮設費		式	1		4,798,000	
共通仮設費		式	1		533,000	
現場環境改善費（率計上）		式	1		533,000	
共通仮設費（率計上）		式	1		4,265,000	
純工事費		式	1		55,466,121	
現場管理費		式	1		17,410,000	
工事原価		式	1		72,876,121	
一般管理費等		式	1		9,113,879	
業務委託料（設計）	水遊び場浄化槽排水施設設計	式	1		940,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
業務委託料（測量）	ナラ枯れ調査	式	1		3,480,000	
工事価格		式	1		86,410,000	
消費税相当額		式	1		8,641,000	
工事費計		式	1		95,051,000	